
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2023301054

Referent : Alexandra Holečková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon :

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 08.12.2023

Číslo PRV : 2023100130

DODAVATEL

ANECT a.s.

Purkyňova 6464/107

612 00 Brno

Vzhledem k vyčerpání hodin služby odborné podpory pro rok 2023 a z důvodu zachování bezproblémové funkčnosti u Vás
objednáváme navýšení hodin Služby č. 1.2.38 „Odborná podpora“ která je poskytovaná v rámci „Smlouvy o zajištění provozu
komunikační a systémové infrastruktury MPSV“.

Objednaná služba v rozsahu 200ČH bude obsahovat podporu při řešení problémů, konzultacích (objasnění problému), změn v
konfiguraci systémů, popřípadě návrhu řešení. Tato podpora se může týkat kterékoliv oblasti související s WAN MPSV.

Pokrytí odborné podpory pro zbývající období roku 2023 bude činit 380 000 Kč bez DPH tedy 459 800 kč včetně DPH.

Mgr. Karel Svítil Jan Jirsák
řed.odboru 93 ref.oddělení 932
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 08.12.2023 09:58:26


